
 

 1 

 
Město Nové Město nad Metují 
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Petrem Hablem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako objednatel, na straně jedné 
 
a 
 
STAVIX s.r.o. 
Se sídlem: Türkova 828/20, Praha-Chodov, 149 00 
Zastoupená: jednatelem ███ 
IČO 27526984 
DIČ CZ27526984 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 43-1019290217/0100 
zapsán v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C 221003 
 
jako zhotovitel, na straně druhé 
 
uzavírají dnešního dne tento  
 
 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 123/2021 ze dne 24. 06.2021 uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, na stavbu 
 

„Rekonstrukce WC v ZŠ Malecí“ 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  
 

1.1. Předmět Smlouvy dle článku I Smlouvy se upravuje o více a méně práce podrobně definované 
položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha změnový 
list č. 1  

1.2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku V odst. 1 Smlouvy 
snižuje o cenu za méně práce a zvyšuje o cenu za více práce dle čl. I odst. 1.1 tohoto 
dodatku. Článek V. odst. 1 Smlouvy tedy zní takto: 
 
Celková cena dodatku č. 1 
Cena méně bez DPH celkem - 81 220,80 Kč 
Cena vícepráce bez DPH celkem 73 265,06 Kč 
Odpočet rezervy bez DPH -130 000,00 Kč 
Celková cena dodatku č.1 bez DPH : -137 955,74 Kč 
DPH 21% : -28970,71 Kč 
Celková cena dodatku č.1 DPH : -166 926,45 Kč 



 

 2 

Celková cena díla včetně dodatku č.1 
Celková cena dle SOD bez DPH: 2 601 532,13 Kč 
Celková cena dodatku č.1 bez DPH: - 137 955,74 Kč 
Celková cena díla bez DPH : 2 463 576,39 Kč 
DPH 21% : 517 351,04Kč 
Celková cena díla včetně DPH: 2 980 927,43 Kč 
 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 

2. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z tohoto dodatku se budou řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 
vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je změnový list. č.1. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tato smlouva byla schválena Radou města Nové Město nad Metují dne 14. 10. 2021 
usnesením č. RM 75 – 4261/21. 

 

Přílohy: Změnový list č.1 

    
 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 26.10.2021  
  
    
  

Objednatel:     Zhotovitel: 
 
 
 
 
 ………………………….   ……………………….. 
  Petr Hable v. r., starosta města   jednatel 
 


